
Biuro Podróży Euro Bus Wrocław
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Ukraina - Podróż na kresy

Numer oferty: 329

Lwów - Krzemieniec - Poczajów - Zbaraż - Tarnopol - Trembowla - Kamieniec Podolski - Rejs po Dniestrze -

Chocim - Okopy św. Trójcy - Czerniowce - Kołomyja - Jaremcze - Stanisławów - Truskawiec – Drohobycz

Program

1 dzień:

Wyjazd z Polski według rozkładu jazdy. Podczas przejazdu planowane są krótkie postoje. Przyjazd do Lwowa i

pierwsze spotkanie z miastem: Prospekt Swobody, gmach Teatru Wielkiego i Baletu, Plac Mickiewicza. Przejazd

do hotelu, kolacja*, nocleg."

2 dzień:

Po śniadaniu dalsze zwiedzanie Lwowa: Cmentarz Łyczakowski - jeden z największych cmentarzy w Europie

nazywany lwowskim Pere - Lachaise, Cmentarz Orląt Lwowskich. Przejazd do Krzemieńca, miejsca urodzenia

Juliusza Słowackiego. Zwiedzanie dworku Januszewskich - Muzeum J. Słowackiego. Przejazd do Poczajowa,

gdzie znajduje się Ławra Poczajowska z największą cerkwią Kresów Wschodnich. Z jej tarasu roztacza się

przepiękny widok na całą okolicę. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja*, nocleg.

3 dzień:

Po śniadaniu przejazd przez Wiśniowiec do Zbaraża, słynnej obronnej rezydencji uwiecznionej przez

Sienkiewicza w powieści „Ogniem i mieczem”. Następnie krótkie zwiedzanie Tarnopola. Przejazd przez

Trembowlę i Skałę Podolską do Kamieńca Podolskiego. Zwiedzanie największej twierdzy Kresów

Rzeczypospolitej: bramy miejskie, rynek, ratusz, czas wolny. Przejazd do hotelu, kolacja*, nocleg.

4 dzień:

Po śniadaniu przejazd nad Dniestr – niezapomniane wrażenia pozostawi rejs statkiem. Krajobrazy Dniestru są

niezwykle malownicze i różnorodne. Każdy zakręt otwiera nowe widoki. Czasami są to strome nagie skały

obmywane strumieniami, czasami łagodne pagórki pokryte lasami. Gdzieniegdzie skarpy pokruszonych łupków o

kolorach od beżowego przez brązowy, czerwony aż do fioletowego. Powrót do Kamieńca Podolskiego i dalsze

zwiedzanie. Powrót do hotelu, kolacja*, nocleg.

5 dzień:

Po śniadaniu dokończenie zwiedzania Kamieńca. Przejazd do Chocimia, którego największą atrakcją jest zamek

- forteca, skąd roztacza się przepiękna panorama na Dniestr. Przejazd przez Okopy Świętej Trójcy, miejsca

opiewanego przez Krasińskiego w „Nie-Boskiej komedii”. Przejazd do Czerniowiec, krótki czas wolny na jednej z

najpiękniejszych ulic miasta. Zakwaterowanie hotelu, kolacja* i nocleg.

6 dzień:

Po śniadaniu spacer po Czerniowcach, nazywanych „małym Wiedniem Wschodu”, gdzie zobaczymy ratusz,

teatr, Żydowski Dom Ludowy, Rumuński Pałac Narodowy, Pałac Metropolitów Bukowińskich, zabytki sakralne

różnych wyznań obecnych w mieście. Przyjazd do Kołomyi, gdzie zwiedzimy Muzeum Pisanki oraz Muzeum

Huculszczyzny. Następnie odwiedzimy uzdrowisko Jaremcze - huculska stolica i perła Karpat, jeden z głównych

ukraińskich ośrodków turystycznych z pozostałościami przedwojennej zabudowy willowej i wodospadem na

Prucie. Przejazd do hotelu na kolację* i nocleg.

7 dzień:

Po śniadaniu spacer po Stanisławowie - trzecim co do wielkości, po Krakowie i Lwowie, mieście Galicji.

Zobaczymy m.in.: rynek, ratusz, kolegiatę z nekropolią Potockich, kościół ormiański, synagogę. Przejazd do

Truskawca, najsłynniejszego podkarpackiego kurortu - przechadzka po centrum uzdrowiska, czas wolny.

Następnie odwiedzimy miasto Brunona Schulza – Drohobycz, którego magiczny obraz utrwalony został na

kartach m.in. „sklepów cynamonowych”. Krótki spacer: dom, w którym mieszkał Bruno Schulz, kościół p.w. św.

Bartłomieja z XIV w. Przejazd do Lwowa, kolacja* i nocleg.

8 dzień:

Po śniadaniu zwiedzanie Lwowa: udamy się do wnętrza greckokatolickiej katedry św. Jura, zobaczymy Wysoki

Zamek z Kopcem Unii, skąd rozciąga się panorama miasta i okolicy oraz Uniwersytet Lwowski (były Sejm

Galicyjski). Następnie przejdziemy na starówkę z pięknym rynkiem, zwiedzimy katedrę - jeden z dwóch czynnych

kościołów katolickich we Lwowie (obok kościoła św. Antoniego na Łyczakowie), Kaplicę Boimów – pomnik

architektury i rzeźby manierystycznej, Katedrę Ormiańską – budowlę nawiązującą stylem do architektury kolonii

ormiańskich na Krymie, Cerkiew Wołoską - wzniesioną przez włoskiego budowniczego Pawła Rzymianina w stylu

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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włoskiego odrodzenia. Zobaczymy Wieżę Prochową, kościół św. Andrzeja i wejdziemy do klasztoru Bernardynów

- jednego z najpiękniejszych kościołów Lwowa. Czas wolny. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną

do Polski.

9 dzień:

Powrót do Polski we wczesnych godzinach porannych.

Program fakultatywny

- rejs statkiem po Dniestrze ok. 35-40 EUR (grupa min. 25 osób).

Świadczenia

Zakwaterowanie:

7 noclegów w hotelach o standardzie **/***: 2 noclegi w Lwowie, 1 nocleg w Krzemieńcu/ Poczajowie, 2 noclegi w

Kamieńcu Podolskim, 1 nocleg w Czerniowcach, 1 nocleg w Jaremcze/Stanisławowie. Pokoje 2, 3 osobowe z

łazienkami.

Wyżywienie:

7 śniadań serwowanych lub w formie bufetu, w zależności od hotelu, (*możliwość wykupienia 7 kolacji w cenie

ok. 60 EUR/os.).

Transport:

Autokar z klimatyzacją, toaletą, DVD, barkiem.

Ubezpieczenie:

Signal Iduna S.A.

Realizacja programu turystycznego. Opieka pilota.

Informacje praktyczne

Prosimy o zgłaszanie sprzedawcom oferty chęci wykupienia rejsu po Dniestrze oraz obiadokolacji w dniu

rezerwacji imprezy.

Podana kwota na realizację programu może ulec zmianie i jest rozliczana przez pilota. Koszty pobierane za całą

grupę (np. za loklanych przewodników) są dzielone na wszystkich uczestników. Pilot nie oprowadza po obiektach

muzealnych i centrach historycznych.

Kolejność realizacji programu może ulec zmianie.

Obowiązkowo należy zabrać ważny paszport.Przekroczenie granic na podstawie ważnego paszportu.

Trasa wycieczki liczona od granic Polski - ok. 1500 km.

Podczas zwiedzania prawosławnych świątyń obowiązkowy strój dla kobiet to długa spódnica, zakryte ramiona,

nakrycie głowy - najlepiej chusta; dla mężczyzn: długie spodnie, zakryte ramiona.

Informacje o cenie

Cena nie obejmuje:

- dopłata za wyzjazd/powrót z/do Wrocławia – 100 zł/os.

- dopłata do pok. jednoosobowego ok. 600 zł.

- kosztów realizacji programu ponoszonych przez uczestnika podczas trwania imprezy: bilety wstępu do

zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, Tour Guide. Koszt - ok. 65 EUR.

- programu fakultatywnego.

Od Do Ilość dni Cena Uwagi

2019-08-10 2019-08-18 9 od 1499 zł/os cena w pok.2/3 os.

2019-08-31 2019-09-08 9 od 1199 zł/os cena w pok.2/3 os.

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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